

Generalforsamlingsreferat.

År 2014, den 27. april kl. 12.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Sønderborg Tennisklub.

Generalforsamlingen fandt sted i klubhuset ved banerne i Kurhusskoven.

Tilstede var 45 af klubbens medlemmer herunder hele bestyrelsen.

Formanden bød velkommen.

Til dirigent valgtes Svend Boll.

Dirigenten fastslog at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og bekendtgjort, og således fuld beslutningsdygtig i enhver henseende.

Dagsordenen i henhold til klubbens vedtægter.

#### ***Bestyrelsesberetningen.***

Formanden, Peder Helmuth, aflagde beretning. Aflæggelsen gav anledning til et par spørgsmål som blev besvaret og uddybet. Der henvises i det hele til den skriftlige beretning, der i tilknytning til referatet, offentliggøres på klubbens hjemmeside.

#### ***Regnskab.***

Klubbens årsregnskab samt budget for året 2014 blev gennemgået af Peder Helmuth. Der blev redegjort for hovedårsagerne til den anstrengte økonomi, vigende medlemsskare, manglende muligheder for fortsat reducere af klubbens udgifter, der gøres alt for at formindske udgifterne.

Det blev oplyst, at regnskabet driftsside var i orden, afstemt med eksterne kontoudtog m.v. Regnskabet godkendt.

#### ***Indkomne forslag.***

Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

#### ***Valg til bestyrelsen.***

Kassereren Lene Boll, Jan Steen, Betina Thomsen og Otto Andersen alle på valg.

Lene, Jan og Otto modtog ikke genvalg.

Bestyrelsen foreslog som ny kasserer Lone Albrechtsen, valgt.

Bestyrelsen foreslog endvidere genvalg af Betina samt nyvalg af Susanna Esbensen og Gert Bachmann, alle blev valgt.

Peter Skivild ikke på valg, men havde ønsket at udtræde, i stedet blev Armin Møller valgt

**Revisor.**

Erwin Andersen fortsætter som revisor.

Generalforsamlingen valgte enstemmigt Rolf Theissen som revisorsuppleant.

**Eventuelt.**

Der fremkom intet til punktet.

Sønderborg den 2014

-----

Formand Peder Helmuth Hansen                      Kasserer Lone Albrechtsen      Jens Herborg

-----

Sussanna Esbensen                      Mick Petersen                      Betina Thomsen                      Gert Bachmann

-----

Armin Møller